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Affidamento diretto, previa richiesta di preventivi per la fornitura di “armadi per lo stoccaggio di prodotti 
chimici infiammabili” in fabbisogno alle varie strutture dell’Azienda Ulss n. 8 Berica ID Sintel: 150558962 

– CIG: Z49350152F – RICHIESTA CHIARIMENTI 

 

 

Domanda: con riferimento alle dimensioni indicate nel disciplinare siamo a richiedere con la presente se le 

stesse sono da considerarsi vincolanti oppure possono andare bene le seguenti dimensioni: 

1000 x 460 x 1800 mm 

1000 x 460 x 1000 mm 

580 x 460 x 1800 mm 

580 x 460 x 100 mm 

 

Risposta: le misure riportate nel disciplinare sono indicative. Le dimensioni da Voi proposte vanno bene. 

 

Domanda: Nella specifica si parla di tende, oggetto nettamente differente da un armadio. Volevamo chiarire 

che a fronte di scheda tecnica con le dettagliate misure d'ingombro, diversamente da una installazione di una 

tenda, un armadio non necessità di nessun sopraluogo. Per questo chiediamo se la richiesta di sopraluogo sia 

obbligatoria. 

 

Risposta: Si conferma trattasi di refuso e che non c’è necessità di effettuazione di sopralluogo. 

 

Domanda: Nel disciplinare, art. 2 durata del contratto, si parla di tre anni, volevamo avere conferma che 

l'acquisto dei 25 armadi, verrà fatto in una unica soluzione, con consegne nelle rispettive sedi richiedenti. La 

durata contrattuale così prolungata servirà per eventuali nuovi acquisti. 

 

Risposta: L’acquisto degli armadi non avverrà in unica soluzione ma potrà essere effettuato nel periodo di 3 
anni 

 

 

Domanda: gli armadi da fornire devono possedere l'omologazione en 14470 (specifica per armadi liquidi 

infiammabili) oppure no?  

 

Risposta: Requisito non richiesto 

 

Domanda: il contratto prevede solo la consegna ai vs. magazzini ospedalieri o anche il trasporto fino al 

piano, alla stanza destinata ad ospitare gli armadi? 
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Risposta: La consegna dovrà essere effettuata presso il magazzino centrale dell’Azienda Ulss n. 8 Berica. 
 

Domanda: al paragrafo "consegna ed installazione" si parla di installazione "tende" .... trattasi di refuso, 

giusto? 

 

Risposta: Si conferma trattasi di refuso 

 

Domanda: le misure degli armadi da voi richieste sono indicative o tassative? possiamo offrire misure che si 

avvicinano il più possibile? 

 

Risposta: è possibile offrire armadi le cui misure si avvicinano il più possibile a quelle indicate nel 

disciplinare di gara. 

 

Domanda: Tra i documenti richiesti vi è la marcatura CE, ma per questa tipologia di armadi normalmente 

non è prevista. Trattasi di un refuso? 3. dichiarazione del produttore attestante il possesso della marcatura CE 

e indicazione della classe di appartenenza e dell’organismo notificato che ha rilasciato la certificazione CE 

(in lingua italiana); 

 

Risposta: Trattasi di refuso 


